

AMTSBLATT DES KREISES WESEL

Amtliches Verkündungsblatt

49. Jahrgang Wesel, 13. Juni 2024 Nr. 29 S. 1 - 2

Inhaltsverzeichnis

O Bekanntmachung des Bioabfallverbandes Niederrhein (BAVN) über die 32. Verbandsversammlung des Bioabfallverbandes Niederrhein am 05.07.2024 bei der Kreis Weseler Abfallgesellschaft mbH & Co. KG, Graftstraße 25, 47475 Kamp-Lintfort

2

Bekanntmachung

Am Freitag, den 05.07.2024 findet ab 11.00 Uhr bei der Kreis Weseler Abfallgesellschaft mbH & Co. KG, Graftstraße 25, 47475 Kamp-Lintfort, EG Großer Sitzungssaal die 32. Verbandsversammlung des Bioabfallverbandes Niederrhein (BAVN) statt. Die öffentliche Sitzung beginnt um 11.20 Uhr.

I. Nichtöffentliche Sitzung

- Feststellung des Jahresabschlusses 2023 der Niederrheinischen Bioanlagen Gesellschaft mbH
- Benennung des Wirtschaftsprüfers für den Jahresabschluss 2024 der Niederrheinischen Bioanlagen Gesellschaft mbH
- 3. Mitteilungen des Verbandsvorstehers

II. Öffentliche Sitzung

- 4. Feststellung der Niederschrift der Verbandsversammlung vom 22.03.2024
- 5. Feststellung des Jahresabschlusses 2023 des Bioabfallverbandes Niederrhein
- 6. Benennung des Wirtschaftsprüfers für den Jahresabschluss 2024 des Bioabfallverbandes Niederrhein
- 7. Änderung des Gesellschaftsvertrages der Niederrheinischen Bioanlagen Gesellschaft mbH: Anpassung der Maßgaben für den Jahresabschluss und den Lagebericht
- 8. Mitteilungen des Verbandsvorstehers

Wesel, den 11.06.2024

gez. Ingo Brohl Landrat